Liberari [Statiōibus] supra de ppen. l. i. succedat. s. de pac. debitorū.

Si cū seruis [Pecu- lium] per post manumissionē. dic. ff. e. qd ser- uis. et. l. si quis seruoꝝ. et. l. ser- uis. [Solutione] primo casu ipso iu- re. secundo per exceptionem.

Nulla Argumētū q fide- iussor nō potest cre- ditore inuito debitū offerre z cessio- nem petere: qz sic pelleretur inuit⁹ vendere. ff. de fideiussoribus. si dubi- tetur. s. de pben. em. inuitū. Sz dy. ptra. ff. de fideiussorib⁹. l. fideiussor z. l. paulus. supra qut po. in pig. ha. prior. [Non suggeras] tunc secus su- pra de ac. z obli. l. i.

Si inter [Per accepti- lationē] alias acceptilatio nō obstat. Dic meli⁹ infra. e. l. si obligatus. [Integra] die supra de trāfac. si. d. certa supra d. ex- cep. si ex maiore.

Eius qtitat [Repo- sc.] ff. de compensatio. cum alter.

Vsuras [Nisi ex iusta causa] qz forte nō pōt cē iur- be/forte qz relegat⁹ ab ea. ff. solu. ma- tri. l. si cū dotē. s. si pater. Sz ibi non est bona rō: sz doc. qz pōt mittere p- suratorē. Dic ergo qz qz debitoris nō

terest. ff. solu. matri. l. ij. s. i. et hic no. vel qz parua quātitas. ff. de ope. lib. qz nisi. Sed quicunqz compellit alibi soluere. ff. de eo quod cer. lo. l. i. r. ij. Et vide. ff. de posi. l. si in asia.

Obsignatiōe Dic. s. de vsu- ris. acceptam. Et dic totius: qz par- tis nō sufficeret: nisi in casib⁹. ff. de vsu. l. tutor. s. luci⁹. si cer. peta. l. qdā. de statu lib. cū heres. s. penf. Itē dic liberari ipso iur. ff. mā. q. mutua. s. i. Itē dic pgruo loco. ff. de vsu. l. moza. Quid si in domo tua debebas solue- re: Videt q sufficiat offerri hō ipi- creditori vbi repit: z postea psignet in loco vbi solui debebat. Quid si al- lius pro alio obtulit. psignauit z de- posuit: Dic liberari debitorē: vt hic no. Et ptz. ff. de solu. l. qui decem. s. i. Et pōt agi s. creditorē vt reddat lras supra de pditione ex lege. l. dis- solute. z. f. de suscep. z archa. l. i. li. x. [Solenniter] per manum iudicis vt sui commissarij.

Succeffores [Insolu- tū] sic qd nō fuit dceptio vltra mediū. s. de re- sci. ven. l. ij. [Adancia] supra d. res- sti. mī. que a patre.

Cum maritū [Post- matorē] ff. de nouati. si stichū. s. fi.

Inuito [Qui soluit aliq] fallit in adiecto. ff. e. hō pcuratori. ff. d. nego. ges. soluē.

Si obligatū [Per sti- pulatio- nē] tūc e nō liberare q quis p errore: sed ageretur vt se reponat in primaz obligationē. [Ex eadem causa]. ff. de condi. ob cām. si quis accepto.

Pecunie Dic supra d. nō nume. pecu. l. in contractibus.